
PREZYDENT 
II1ASTA " WI~T(j :HtOWlCE 

,*oj . sl • . k~ 
Zarzctdzenie Nr: ..Y:1IJOl~ 

Prezydenta Miasta Swi~tochlowice 

z dnia ....2>:1.:.. A, ..siO.:J. .. :. 
w sprawie og!oszenia drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedat lokalu 
mieszkalnego nr 2 znajdujC\.cego si~ w segmencie nr 11 budynku nr 11-13-15 przy ul. Zolnierskiej 
w Swi~toch!owicach. 

Na podstawie 
- art 37 ust 1 i art 40 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 0 gospodarce nieruchomosciami 

(Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z p6zn. zm.), 
- art 30 ust 1 i ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzC\.dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r 

Nr 142, poz. 1591 z p6Zn. zm.), 
- uchwaly nr XXVII/229/2000 Rady Miejskiej w Swi~tochlowicach z dnia 20.12.2000 r. w sprawie 

okreslenia zasad gospodarowania nieruchomosciami Gminy Swi~tochlowice, 

Prezydent Miasta Swi~tochlowice 
zarzctdza: 

§1 

1. Oglosic drugi publiczny przetarg ustny nieograniczony na sprzedat lokalu mieszkalnego nr 2 
o powierzchni utytkowej 32,06 m2 wraz z piwnicC\. 0 powierzchni utytkowej 6,86 m2 (r6wniet 
oznaczonej numerem 2), usytuowanych w segmencie nr 11 budynku nr 11-13-15 przy 
ul. Zolnierskiej w Swi~tochlowicach . 

2. Sprzedat 	 lokalu mieszkalnego nastctPi wraz ze sprzedatc\' udzialu w wysokosci 19/1000 we 
wsp6lwlasnosci : 
al do cz~sci wsp61nych budynku i urzC\.dzen, kt6re nie slutC\. wylC\.cznie do utytku wlascicieli lokali 

lub dotychczasowego wlasciciela nieruchomosci, 
bl dzialek oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 2547/155,3361/2,0 !C\.cznej powierzchni 846 m2 

3. 	Cen~ wywolawczct sprzedaty lokalu mieszkalnego lC\.cznie z piwnicC\. wraz ze sprzedatc\' udzialu we 
wsp6lwlasnosci 19/1 000 cz~sci budynku i urzC\.dzen oraz ze sprzedatc\' 19/1 000 cz~sci gruntu ustala 
si~ na kwot~ 50 000 zl (slownie: piecdziesiC\.t tysi~cy zl) . 

§2 

1. Informacj~ 0 przetargu : 
- wywiesic na tablicy ogloszer'l Urz~du Miejskiego w Swi~tochlowicach, 
- zamiescic w Swi~tochlowickiej Telewizji Miejskiej , Internecie. 

2. Przetarg 	 przeprowadzi komisja przetargowa utworzona zgodnie z ZarzC\.dzeniem Nr 37/2011 
Prezydenta Miasta Swi~tochlowice z dnia 28.02.2011 r. 

3. Przetarg przeprowadzic 	w oparciu 0 RozporzC\.dzenie Rady Ministr6w z dnia 14 wrzesnia 2004 r. 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetarg6w oraz rokowan na zbycie nieruchomosci 
(Dz.U. z 2004 r. Nr 207, poz. 2108 z p6Zn. zm.). 

§3 

Wykonanie zarzC\.dzenia powierza si~ Naczelnikowi Wydzialu Gospodarki Nieruchomosciami. 

§4 

ZarzC\.dzenie wchodzi w tycie z dniem podj~cia . 

RA DC ,c· r RAW NY 

"!i>' S;;;-~Y'
\') . 




